

業績の推移（財務ハイライト）

連結ベース

(単位：百万円)

項目	平成26年9月中間期	平成27年9月中間期	平成28年9月中間期	平成27年3月期	平成28年3月期
連結経常収益	38,795	40,028	45,384	77,636	81,381
連結経常利益	9,838	12,595	10,285	18,671	19,620
親会社株主に帰属する中間（当期）純利益	4,930	8,076	5,126	8,957	11,632
連結中間包括利益（包括利益）	19,652	△ 7,414	△ 615	43,233	△ 9,367
連結純資産額	273,777	286,481	279,031	295,476	282,030
連結総資産額	4,424,831	4,659,210	4,759,003	4,615,105	4,719,661

当行単体ベース

(単位：百万円)

項目	平成26年9月中間期	平成27年9月中間期	平成28年9月中間期	平成27年3月期	平成28年3月期
経常収益	34,614	36,290	41,284	69,621	73,171
経常利益	8,696	11,764	9,149	16,599	17,514
中間（当期）純利益	4,722	7,993	4,815	8,606	11,268
資本金	37,322	37,322	37,322	37,322	37,322
発行済株式総数	310,076千株	310,076千株	310,076千株	310,076千株	310,076千株
純資産額	254,446	262,314	257,240	271,556	259,996
総資産額	4,407,291	4,638,736	4,741,771	4,594,307	4,701,638
預金残高	3,667,732	3,828,888	3,965,933	3,808,271	3,941,952
貸出金残高	2,659,817	2,727,029	2,740,791	2,702,125	2,752,562
有価証券残高	1,370,202	1,426,022	1,320,601	1,455,410	1,416,157
従業員数 ^(注)	2,236人	2,276人	2,295人	2,176人	2,225人
信託報酬	—	—	—	1	1
信託財産額	229	226	224	227	224
信託勘定貸出金残高	—	—	—	—	—
信託勘定有価証券残高	191	191	191	191	191

(注) 従業員数は就業人員であります。また、嘱託及び臨時従業員数は含まれておりません。

自己資本比率（国内基準）

項目	平成26年9月中間期	平成27年9月中間期	平成28年9月中間期	平成27年3月期	平成28年3月期
連結自己資本比率	10.47%	10.04%	9.54%	10.21%	9.72%
単体自己資本比率	10.08%	9.66%	9.18%	9.85%	9.38%

(注) 1.自己資本比率は、銀行法第14条の2の規定に基づく平成18年金融庁告示第19号に定められた算式に基づき算出しております。
2.当行は国内基準を適用しております。

会計監査の状況

当行は、中間連結貸借対照表、中間連結損益計算書、中間連結包括利益計算書、中間連結株主資本等変動計算書、中間連結キャッシュ・フロー計算書、中間貸借対照表、中間損益計算書及び中間株主資本等変動計算書につきまして、金融商品取引法第193条の2第1項の規定に基づき新日本有限責任監査法人の監査証明を受けております。